
  

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě 0111000281 o nájmu nebytových prostor a poskytování některých služeb 

s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha – Ruzyně 
 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 
 

Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 
248 21 993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 17005, plátce DPH - DIČ: CZ699003361 

zastoupená na základě plné moci společností 

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, IČO: 282 44 532, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B  
14003, zastoupenou Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 
Petržilkou, členem představenstva 

dále jen „Pronajímatel" 
 
a 
 
MaidPro Service s.r.o., se sídlem Praha 6 - Ruzyně, K Letišti 1049/57, PSČ 161 00,  
IČO: 273 70 267, zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 108991, DIČ: CZ 27370267, plátce DPH, jednající: Luborem Kulhavým, 
jednatelem 
 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., Praha 6,  
číslo účtu: 197770331/0300,  

Dále jen „Nájemce“ 

 
Pronajímatel a Nájemce jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a 
společně jako „Smluvní strany“. 

 
 
 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2012 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a 
poskytování některých služeb s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním 
letišti Praha - Ruzyně ev. č. 0111000281 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění a doplňují takto: 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. Předmět nájmu podle čl. II. odst. 2.2 Smlouvy, specifikovaný v Příloze č. 1 Smlouvy 
zužuje o místnost č. 1136a a zároveň se rozšiřuje o místnost č. 1149 – o výměře 26,6 
m2 a místnost č. 1149a – o výměře 4,4 m2. 

2. V souvislosti se změnou Předmětu nájmu definovanou v čl. I., odst. 1. tohoto Dodatku 
č. 1 Smlouvy se ruší:  



  

- Příloha č. 1 Smlouvy „Základní nájemné a Ceny za služby a specifikace Předmětu 

nájmu – Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty v platném znění“ a nahrazuje se novou Přílohou č. 1/D1 Smlouvy 

„Základní nájemné a Ceny za služby a specifikace Předmětu nájmu – Splátkový 

kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1, 

- Příloha č. 2 Smlouvy „Plánek Předmětu nájmu“ a nahrazuje se Přílohou č. 2/D1 
Smlouvy „Plánek Předmětu nájmu“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1. 

3. Příloha č. 1/D1 Smlouvy je daňovým dokladem, splňující podmínky podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  
 

4. Veškeré odkazy ve Smlouvě na Přílohu č. 1 se mění na odkazy na Přílohu č. 1/D1. 
Veškeré odkazy ve Smlouvě na Přílohu č. 2 se mění na odkazy na Přílohu č. 2/D1.  
 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. XIII., odst. 13.8 Obchodních podmínek, které jsou 
nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 3, ruší a nahrazuje se zcela novým čl. XIII., 
odst. 13.8 následujícího znění: 



  

2. Ustanovení Smlouvy, která nebyla dotčena tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
beze změny. 



  

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Pronajímatel obbdrží dvě 

(2) vyhotovení a Nájemce jedno (1) vyhotovení. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dne 1. 5. 2016. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1/D1 – Základní nájemné a Ceny za služby a specifikace Předmětu nájmu – 

Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění 

Příloha č. 2/D1 – Plánek Předmětu nájmu 

Příloha č. 4/D1 – Plná moc ze dne 16. 12. 2014 

 
 
V Praze dne: 29. 4. 2016        V Praze dne: 29. 4. 2016 
Nájemce:                                Za Pronajímatele na základě plné moci 

udělené společnosti Letiště Praha, a. s.: 
 
 
 
___________________ _______________________    
Lubor Kulhavý Ing. Jiří Kraus 
jednatel      předseda představenstva 
MaidPro Service s.r.o.    Letiště Praha, a. s.   
      
 
 
                             ________________________ 
 Ing. Jiří Petržilka  
       člen představenstva 
       Letiště Praha, a. s.  
 

 
 



Základní nájemné, Ceny za služby a specifikace Předmětu nájmu Příloha č. 1/D1 ke Smlouvě ev.č. 0111000281

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb.

Pronajímatel:

Nájemce:

Objekt:

Cena služeb od: 1.5.2016 poprvé splatné dne: 5.5.2016 Dále podle splátkového kalendáře Nájemného.

Základní nájemné 

placeno od: 1.5.2016 poprvé splatné dne: 5.5.2016 Dále podle splátkového kalendáře Nájemného.

Nájemné 

Číslo místnosti: Podlaží: Účel využití: plocha (m2):

měsíční sazba v 

Kč za 1 m2:

tepelná energie 

(voda)
elektrická energie odpad úklid

S1095 1.NP šatna 36,3

S1095a 1.NP umývárna 14,4

S1095b 1.NP WC 1,3

S1095c 1.NP WC 1,3

1149 1.NP denní místnost 26,6

1149a 1.NP sklad 4,4

287 2.NP kancelář 17,9

1210 1.NP kancelář/sklad 16,1

Plocha celkem: 118,3

Měsíční celkové platby:  

Sazba DPH:

DPH:  

 

Měsíční úhrada služby včetně 21% DPH: 

Měsíční úhrada služby včetně 15% DPH: 

Měsíční úhrada nájemné včetně DPH: 

Měsíční úhrada celkem včetně DPH: 

Český Aeroholding, a.s., Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČ: 24821993, DIČ: CZ699003361

Evidenční číslo daňového dokladu 005/0111000281

Předpis plateb:   5.5., 5.6., 5.7., 5.8., 5.9., 5.10., 5.11, 5.12., 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., každoročně.

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první den v měsíci, za který je předepsána platba. První DUZP je 1.5.2016. 

Datum vystavení daňového dokladu je den podpisu Dodatku č.1, jehož je Splátkový kalendář přílohou.

Spojovací objekt, Terminál 1

Služby - měsíční sazba v Kč na m2

MaidPro Service s.r.o., Praha 6, K Letišti 1049/57, PSČ 160 08, IČ: 27370267, DIČ: CZ27370267



  

Příloha č. 2/D1 
Smlouvy ev.č. 0111000281 

PLÁNEK PŘEDMĚTU NÁJMU 

 

č.m. 1149 a 1149a 

 

č.m. 1210 

 
 



  

 

č.m. 287 

 

 

č.m. S1095, S1095a, S1095b, S1095c 

 
 

 




	1 D1 0111000281 tisk
	2 D1 Priloha 1_Maidpro_0111000281_005
	3 D1 0111000281 tisk
	4 D1 Priloha 4 LP plna moc



